



# CoöæærttMæedddiiaaa



WELCOME TO THE INFORMATION FREEWAY

## Ədalət məhkəmə mediasıdır.

İnsanların Ədalətin hər tərəfini görmək, eşitmək hüququ, ehtiyacı var. Bu necə işləyir. Məhkəmədən təbliğat, əyləncə, ictimaiyyətlə əlaqələr və ya Media Sirkələri üçün istifadə edilə bilməz. Məhkəmə prosesində video lent yazısı yoxdur. [Gizli Təhlükəsizlik kameraları istifadə olunur.](#) Üzün örtülməsinə icazə verilmir. **Xanım R3**



Məhkəmə mühitində video lent yazısı yoxdur. Məhkəmə prosesində media kameralarına icazə verilməsi məhkəməni əyləncəyə çevirir. Kameralara baxarkən Hakim, Sülh Məhkəməsi, Prokuror, Müdafiə (Vəkil), vəkil), təqsirləndirilənlər və şahidlər kameralar olmasaydılar, fərqli davranırlar. İnsanlar təbii davranmayacaq və davranmayacaqlar. Madencilikdə bədən dilinin oxunması, üz ifadəsi, səs tonu, dilin istifadəsi. İnsanlar qeyri-təbii bir imic yaratmaq üçün fərqli geyinəcəklər.

[Məhkəmə proseslərinin bütövlüyunə xələl gətirmək, onları teatra çevirmək. Haqsız! Qəbuledilməz.](#)

### Məhkəmədən əvvəl

Məhkəmə prosesi başlamazdan əvvəl medianın reportajları, Məhkəmə Məhkəməsi, Məhkəmənin keçirildiyi tarixlə məhdudlaşır. [Hər hansı digər hesabat \(ittihamlar, şahid adları, məhkəmə rəsmləri, rəylər, şərhlər ..\) Məhkəməyə hörmətsizlikdir: ' Xanım R3 '](#)

### Məhkəmə zamanı

Məhkəmə prosesi zamanı hesabat vermək qadağan edildi. [Medianın qadağan edilməsi məhkəməyə hörmətsizlikdir: ' Xanım R3 '](#)



### Məhkəmə nəticəsindən sonra

Media verir ' **Ətraflı sınaq hesabatı** ' məhkəmə nəticəsindən sonra: Kim ittiham edildi (şəkil, ünvan, işəgötürən, valideynlər) ? Qiymətlər harada? Məhkəmə məmurları .. Qərar, mühakimə və reabilitasiya, varsa kompensasiya. Media rəy verməli və şərh verməlidir.

**Qeyd !** Hakim (Hakim) ede bilməz (heç) hər hansı bir səbəbdən Media tərəfindən ətraflı hesabatların qarşısını almaq (Milli Təhlükəsizlik, Məxfilik, Korrupsiya Qanunu ..) .

### **Müraciət**

Apellyasiya şikayəti verildikdən sonra. Məhkəmədən əvvəl, sınaq müddətindən və sınaqdan sonra medianın məlumat verməsi.

### **Ətraflı məlumat azadlığı Məhkəmə reportajı müqəddəsdir!**

Sifarişin ləğvi 'Günahkarın' qorunması deməkdir. Onları qorumaq Cəmiyyət üçün bir təhiddir. Cəmiyyətin 'Günahkar' olduğunu bilmək hüququ var (şəkil, ünvan, işəgötürən, valideynlər) ', qurban (lər) detallar. Şikayətin nəticəsi və əsaslandırılması ('Ətraflı Sınaq Hesabatı') . Hər hansı bir inkar

(Müraciətdən sonra Hakimin Sərəncamı) bu fəaliyyətin **Xanım R7** ' .

**Qeyd !** Cəmiyyətin 'Günahkarın təfərrüatlarını bilmək hüququ var. Bu cəmiyyətin özünü pislikdən, cinayətdən qorumasına kömək edir .. Cəmiyyətin 'qurban' tanımaq hüququ var (lər) 'detalları. Bu, bir cəmiyyətə maksimum yardım göstərməyə imkan verir.

Məhkəmə prosesindən sonra hər hansı bir Hakim, Məhkəmə Məhkəməsi bir Sərbəst buraxma qərarı çıxarır, Apellyasiya Məhkəmə orqanlarından çıxarılır. Peşəkar etimadnamələri ləğv edilir, mühakimə olunur ' **Xanım R7** ' .

**Qeyd !** Hər hansı bir günahkar tərəfindən qorunur cinayət törətmək üçün basqı əmri (lər) . Bu yatırma əmrini verən hər hansı hakim, hakim, birlik tərəfindən günahkardır (cəmiyyət üçün təhlükədir) . Onların peşəkar etimadnamələri ləğv edilir, mühakimə olunur ' **Xanım R7** ' .

Qurban tərəfindən qorunur bir yatırma əmri. Lazımı köməyi almamaq. Bu yatırma əmrini verən hər hansı hakim, hakim, icmanın bir üzvü qarşısında vəzifənin ləğv edilməsində günahkardır. Peşəkar etimadnamələri ləğv edilir, mühakimə olunur ' **Xanım R7** ' .



Bir cəmiyyətə ədalət lazımdır! Ədalət bir  
cəmiyyət vəzifəsidir! Ədalət bir  
cəmiyyət haqqı!